
UCHWAŁA NR XVI/113/2025 
RADY MIEJSKIEJ W BRZOSTKU 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 rok Nr XI/69/2024 Rady Miejskiej w Brzostku z dnia 
30 grudnia 2024 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. poz.1465 
i 1572, 1907 i 1940), art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
poz. 1530 z późn. zm.)  – Rada Miejska w Brzostku uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu gminy na 2025 rok w następujący sposób:  

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu na 2025 rok jak Tabela Nr 1 do uchwały. 

2. Ustala się plan dochodów budżetu gminy po zmianach w wysokości 92.987.358,01 zł, w tym dochody 
majątkowe w wysokości 11.514.937,26 zł i dochody bieżące w wysokości 81.472.420,75 zł. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu gminy na 2025 rok w następujący sposób: 

1. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 40.000,00 zł jak Tabela Nr 2 do uchwały. 

2. Ustala się plan wydatków budżetu gminy po zmianach na kwotę 101.095.765,20 zł. 

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 78.586.644,92 zł. 

4. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 22.509.120,28 zł, w tym 
wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 22.509.120,28 zł. 

5. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetu na 2025 rok jak Tabela Nr 3 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzostku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Hipszer 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B98C531-B3D3-4FA6-81B4-C037DF19D3F2. Uchwalony Strona 1



  

 
 

Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XVI/113/2025 
z dnia 29 kwietnia 2025 roku 

 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW NA 2025 ROK – ZWIĘKSZENIA 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

710   Działalność usługowa 40 000,00 

 71035  Cmentarze 40 000,00 

 
2020 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez gminę na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej 
40 000,00 

Razem: 40 000,00 

 

 

 

 

Tabela Nr 2 do Uchwały Nr XVI/113/2025 
z dnia 29 kwietnia 2025 roku 

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW NA 2025 ROK – ZWIĘKSZENIA 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

710   Działalność usługowa 40 000,00 

 71035  Cmentarze 40 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 

Razem: 40 000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B98C531-B3D3-4FA6-81B4-C037DF19D3F2. Uchwalony Strona 1



  

 

Tabela Nr 3 do Uchwały Nr XVI/113/2025 
z dnia 29 kwietnia 2025 roku  

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2025 ROK – PRZENIESIENIA: 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

  

600   Transport  i łączność - 80 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne - 40 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych - 40 000,00 

 60017  Drogi wewnętrzne - 40 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych - 40 000,00 

630   Turystyka 80 000,00 - 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 80 000,00 - 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 - 

   Budowa i rozwój infrastruktury turystyczno-

rekreacyjnej na terenie gminy Brzostek 

80 000,00 - 

700   Gospodarka mieszkaniowa - 20 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 20 000,00 

  4260 Zakup energii - 20 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

24 700,00 4 700,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 20 000,00 - 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych 

20 000,00  

   Wpłaty na Fundusz Wsparcia Policji na 

dofinansowanie zakupu sprzętu transportowego 

dla Komendy Powiatowej policji w Dębicy 

20 000,00  

 75412  Ochotnicze straże pożarne 4 700,00 4 700,00 

  2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczonym do sektora 

finansów publicznych 

4 70000 - 

   Dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie 

wkładu własnego do zakupu defibrylatora AED 

dla OSP Januszkowice 

2 200,00 - 

   Dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie 

wkładu własnego na przeprowadzenie szkoleń z 

zakresu sternika motorowodnego oraz 

ratownictwa wysokościowego dla OSP Brzostek 

2 500,00 - 

  4300 Zakup usług pozostałych  - 4 700,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 186 015,00 166 015,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 166 015,00 166 015,00 

 2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

166 015,00 - 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B98C531-B3D3-4FA6-81B4-C037DF19D3F2. Uchwalony Strona 2



  

   Dotacja celowa na zadanie powierzone Gminie 

Dębica w zakresie zagospodarowania odpadów 

komunalnych z terenu Gminy Brzostek 

166 015,00 - 

  4300 Zakup usług pozostałych - 166 015,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 20 000,00 20 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 20 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 - 

   Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie 

gminy Brzostek 

20 000,00 - 

Razem: 290 715,00 290 715,00 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B98C531-B3D3-4FA6-81B4-C037DF19D3F2. Uchwalony Strona 3


	UCHWAŁA NR XVI/113/2025 RADY MIEJSKIEJ W BRZOSTKU z dnia 29 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


